

Gade Consult Holding ApS
CVR-nr. 32318002
Nøddeplantagen 28
7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2016

Dirigent

Navn: Kjeld Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gade Consult Holding ApS
Nøddeplantagen 28
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32318002

Stiftet: 17.04.2013

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kjeld Gade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.649 t.kr., hvilket direktionen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(64.959)	(3.791)
Driftsresultat		(64.959)	(3.791)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.810.000	490.000
Andre finansielle omkostninger	1	(95.889)	(118.374)
Årets resultat		<u>3.649.152</u>	<u>367.835</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	99.800
Overført resultat		<u>3.549.152</u>	<u>268.035</u>
		<u>3.649.152</u>	<u>367.835</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.150.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>3.150.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.150.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.930.712</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.930.712</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.930.712</u></u>	<u><u>3.150.000</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.724.512	175.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	99.800
Egenkapital		<u>3.904.512</u>	<u>355.160</u>
Bankgæld		0	1.860.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.860.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	840.000
Bankgæld		0	84.840
Anden gæld	3	26.200	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.200</u>	<u>934.840</u>
Gældsforpligtelser		<u>26.200</u>	<u>2.794.840</u>
Passiver		<u><u>3.930.712</u></u>	<u><u>3.150.000</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	175.360	99.800	355.160
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	3.549.152	100.000	3.649.152
Egenkapital ultimo	80.000	3.724.512	100.000	3.904.512

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	95.889	118.374
	95.889	118.374
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.150.000
Afgange		(3.150.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	26.200	10.000
	26.200	10.000